
 

 

 

Republika e Kosovës   Komuna e Vitisë 

Republika Kosova     Opstina Vitina 

Republic of Kosovo   Muncipality of Vitina 

Për: Kandidatët-aplikantët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik,nr.05-571/18, 

Nga: Drejtoria e Arsimit të Komunës së Vitisë, 

N J O F T I M 

Njoftojmë kandidatët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik nr.05-571/18 të datës 26.07.2018, 

të shpallur nga DKA-ja, për mësimdhënës në disa shkolla fillore-mesme të Komunës së Vitisë dhe një 

(1) punëtor teknikë (pastrues), se intervistimi do të mbahet më dt.23.08.2018, në lokalet e DKA-së. 

Kandidatët të cilët nuk marrin pjesë në intervistë, konsiderohen se kanë hequr dorë nga 

konkurrimi. 

Intervistimi do të mbahet me këtë orar pune: 

-SHF,,Kenan Halimi’’ në Gjylekar.............................më 23.08.2018ora 9.00 

-SHF,,Mirali Sejdiu’’në Goshicë....................................më 23.08.2018 ora 10.00 

-SHF,,28 Nëntori’’në Verban……………………………………………më 23.08.2018 ora  11.00 

-SHF,,Hysen Terpeza’’në Terpezë……………………………………më 23. 08.2018 ora 13.00 

-SHM,,Kongresi i Manastirit’’ në Pozhoran……………………..  më 23.08.2018 ora  14.00 

-SHMP ,,Jonuz Zejnullahu’ ’në Viti………………………………………më 23.08.2018 ora 15.00 

-SHF,,Njazi Rexhepi’’në Sllatinë-Ep………………….më 24.08.2018 ora  9.00 

-SHF,,Dëshmorët e Lubishtës’’në Lubishtë…………...më 24.08.2018 ora 11.00 

-SHF,,Dëshmorët e 5 Prillit’’në Smirë………………...më 24.08.2018 ora 13.00 

-SHM ,,Gjimnazi,,Kuvendi I Lezhës’’në Viti…………..më 24.08.2018 ora 14.00 

-SHF,,Halil Alidema’’në Pozhoran…………................më 27.08.2018 ora    9.00 

-SHF,,Dëshmorët e Vitisë’’ në Viti…………………… më 27.08.2018  ora 13.00 

 

                    Më: 20.08.2018.Viti                Nga: DKA-ja, Viti 



 

LISTAE PIKEVE  

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin:  Nr  05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla: SHFMU  ”Kenan Halimi’’ në Gjylekar 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 
 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Rinore Emerllahu 
 

08.08.1996 Fak i Arteve-Pedagogji e 
pergjithshme muzikore-
Studente 48 provime 

2 ,,Njazi 
Rexhepi” 

79 

2. Leonora Gërbeshi 
 

11.12.1992 Baqellor i trompetës-246  58 

3. Mustafë Lamallari 
 

02.11.1972 Profesor i artit Muzikor  56 

4. 
 

Kumrije Biba 27.11.1984 Fak. Pedagog i diplomuar 
i muzikës-240 

 53 

5. 
 

Leona Bytyqi 02.11.1995 Baqellor i tompetës-244 2 ,,Njazi 
Rexhepi” 

20 

6. 
 

Hamide Jerliu 28.07.1995 Baqellor i flautit - 244 2 ,,Njazi 
Rexhepi” 

53 

      

7. 
 

Dinore Hasani 24.04.1996 Baqellor i shkencave në 
shkenca kompjuterike 

 42 

8. 
 

Samed Halabaku 23.09.1975 Baqellor i shkencave të 
inxhenierisë elektrike 

 65 

9. 
 

Gazmend Salihu 04.05.1969 Master i shkencave në 
menaxhment dhe 
teknologji 

 24 

10. 
 

Gafurr Abazi 15.02.1967 Baqellor i arteve në 
menaxhment 

 55 

11. 
 

Lirime Ukshini 17.08.1995 Baqellor i matematikë 
financiare banka dhe 
sigurime 

 55 

12. 
 

Shkendije Metaj 13.05.1993 Baqellor i matematikës-
informatikës 

 77 

13. 
 

Fekir Zuka 06.11.1976 Baqellor i programit 
Teknologji-informatikë 

 62 

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:  SHFMU  ”Mirali Sejdiu’’ në Goshicë 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose me 
shum shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Mimoza Bllaca-
Shaqiri 

16.09.1986 Baqellor  i Gjeografisë-
Ed. Qytetare 

2 ,,Halil 
Alidema”  

48 

2. Bashkim Ademi 
 

13.09.1985 Baqellor  i Gjeografisë-
Ed. Qytetare 

2,,Dëshmorët. 
e Vitise” 

74 

3. Milihate Zeqiri 
 

18.09.1973 Baqellor i programit 
teknologji-informatikë 

 Ka 
munguar 

  
 

    

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:  SHFMU   ”28 Nëntori’’ në Verban 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjes Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 
 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Jehona Sahiti 
 

19.06.1994 Baqellor në arsimin fillor-
240 

2,,Njazi 
Rexhepi” 

71 

2. Albina Misini-Zmaka 
 

11.12.1994 Baqellor i programit  fillor-
245 

 64 

3. Shkendije Shahini 
 

04.03.1991 Baqellor i programit fillor-
240 

2,,hysen 
Terpeza” 

81 

4. Brendon Idrizi 
 

15.01.1995 Baqellor grupi fillor  51 

5. 
 

Majlinda Shabani 21.01.1988 Baqellor në arsimin fillor-
245 

 73 

6. 
 

Flaka Hajdari 13.02.1991 Baqellor programit fillor-
240 

 61 

7. 
 

Shkurte Fazliu 06.09.1994 Baqellor në arsimin fillor-
240 

 69 

8. 
 

Kaltrina Sallahu 21.08.1993 Baqellor i programit fillor-
245 

2,,Njazi 
Rexhepi” 

68 

9. 
 

Florentina Aliu 15.06.1993 Baqellor në arsimin fillor-
240 

 68 

10. 
 

Blerta Misini 20.05.1990 Baqellor në arsimin fillor-
245 

 69 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:   SHFMU  “Hysen Terpeza’’ në Terpezë 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Liridon Emerllahu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

12.11.1989 Baqellor në kulturë fizike 
dhe sport-240 

 57 

2. Jetmir Bajrami 
 

11.06.1985 Baqellor i kulturës fizike 
dhe sportit-180 

 78 

3. Ilmi kërqelli 
 

01.05.1978 Master i shkencave 
sportive 

 54 

4. Korab Sajiji 
 

17.08.1994 Master i arteve ne kulturë 
fizike dhe sport 

 52 

5. 
 

Butrint Sahiti 29.12.1992 Baqellor i shkencave 
sportive-240 

 56 

6. 
 

Trimor Hasani 09.03.1992 Master i edukimit fizik dhe 
sportit 

 68 

7. 
 

Qëndrim Demi 17.09.1991 Baqellor i shkencave 
sportive - 240 

 67 

8. 
 

Skender Mala  05.09.1964 Baqellor i arteve në 
kulturë fizike sport dhe 
rekreacion-180 

 75 

9. 
 

Arbnor Izeti  16.01.2018 Baqellor i shkencave 
sportive 

 36 

10. 
 

Shpend Zuka 22.05.1990 Baqellor i shkencave 
sportive 

 Ka 
munguar 

11. 
 

Bujar Qamili 18.08.1994 Baqellor i edukimit fizik 
dhe i sportit - 240 

 29 

12. 
 

Granit Halimi 24.01.1993 Baqellor i shkencave 
sportive - 240 

 69 

13. 
 

Shkelqim Shabani 12.12.1993 Baqellor i shkencave 
sportive - 240 

 73 

14. 
 

Armend Limani 01.11.1992 Baqellor në kulturë fizike 
dhe sport - 240 

 36 

      

15. 
 

Munir Sylejmani  02.02.1989 Baqellor i programit fillor-
240 

2,,Halil 
Alidema” 

66 

16. 
 

Entelë Sahiti 07.10.1995 Baqellor i programit fillor-
245 

 79 

17. 
 

Fatmir Tahiri 01.04.1993 Baqellor në arsimin fillor - 
240 

 69 

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orait dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:  SHFMU   ”Njazi Rexhepi’’ Sllatinë e Epërme 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkri
m 

1. Zojë Ferizi  
 

16.09.1986 Fak. I Arteve- Baqellor i 
grafikës - 240 

 61 

2. Fitore Halili-Pira 
 

26.09.1991 Fak. I Arteve- Baqellor i 
grafikës – 240 

 45 

3. Minir Bislimi 
 

29.05.1970 Fak. I Arteve- Baqellor i 
skulpturës - 240 

 31 

      

4. Adelinë Ismajli 
 

01.01.1992 Baqellori pedagogjisë së 
përgjithshme muzikore-
240 

2 ,,Kenan 
Halimi” 

75 

      

5. 
 

Valdete Ramadani 20.07.1992 Baqellor i programit fillor 
- 245 

 79 

6. 
 

Gresa Sherifi 09.07.1993 Baqellor i programit fillor 
- 243 

 73 

7. 
 

Miranda Bajrami 21.01.1995 Baqellor në arsimin fillor- 
240 

2,,28nentori 
3,,D.Vitise” 

76 

8. 
 

Shqiprim Frangu 21.06.1991 Baqellor i programit fillor 
- 240 

 64 

9. 
 

Ajshe Jakupi- 
Ukshini 

16.06.1988 Baqellor i programit fillor 
- 240 

2,,Hysen 
Terpeza” 

74 

10. 
 

Valmire Ismajli 14.07.1995 Baqellor në arsimin fillor- 
240 

2,,28nentori 
3,,D.Vitise” 

55 

11. 
 

Majlinda Shabani 08.05.1994 Baqellor i edukimit fillor - 
240 

 69 

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar.  

 

 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla: SHFMU    ,, Halil Alidema’’ në Pozhoran 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose me 
shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Svedije Luzha 
 

15.101992 FSHMN-Baqellor Kimi 
inxhinierike 183  

 64 

2. Shaban Destani 
 

08.03.1968 Baqellor Kimi Arsimore 
240  

 68 

3. Burim Sadriu 
 

05.05.1992 Baqellor Kimi Arsimore 
243 

 38 

4. Arsim Krasniqi 
 

12.12.1975 Master i Shkencave te 
Kimise  

 41 

5. 
 

Arber Frangu 03.09.1991 Master i Shkencave te 
Kimise 330 

 62 

6. 
 

Gentiana Alidema 16.03.1994 Baqellor Kimi arsimore 
243 

 71 

7. 
 

Liridon Sylejmani 29.101989 Baqellor i biologji-Kimi 
240 

 67 

8. 
 

Jetmira Sahiti 31.08.1985 Baqellor Biologji-kimi 
240 

 56 

      

9. 
 

Mejreme Musa 20.06.1985 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 240 

 80 

10. 
 

Shkurte Sylejmani 20.10.1989 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 240 

 62 

11. 
 

Sabedin Halili 19.10.1973 Master i gjeografise  71 

12. 
 

Valbona Sylejmani 25.03.1984 Master i gjeografise  61 

13. 
 

Marigona Ukshini 11.01.1991 Baqellor gjeografi 
arsimore 

2,,Mirali 
Sejdiu” 

Ka 
munguar 

14. 
 

Blerta Ahmeti 17.02.1988 Gjeografi – Ed. Qytetare  Ka 
munguar 

15. 
 

Kushtrim Lutfiu 24.07.1990 Baqellor Gjeografi-
Ed.Qytetare 

 65 

16. 
 

Ardit Ajvazi 06.01.1989 Baqellor Gjeografi-
Ed.Qytetare 

 71 

17. 
 

Nora Frangu 06.08.1989 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 240 

2,,Mirali 
Sejdiu” 

55 

18. 
 

Vullkan Terziu 08.06.1992 Master i shkencave te 
gjeografi 

 71 

19. 
 

Arlinda Sahiti 14.06.1991 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 

 42 

      



20. 
 

Fatos Demiri 08.08.1986 Baqellor Histori – 
ed.Qytetare 

 61 

21 Mirlinda Alidema 
 

11.08.1986 Baqellor Histori-
Ed.Qytetare 

 60 

22 
 

Qendrim Pira 07.02.1990 Baqellor histori-
ed.qytetare 

 67 

23 
 

Albulena Ajeti 03.06.1990 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 

 62 

24 
 

Mihrie Sinani 03.02.1987 Baqellor histori – 
ed.qytetare 

2,,Dëshmorët 
e Vitisë” 

61 

25 Qendresë Gjinolli 11.03.1990 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare 

 55 

26 
 

Imri Maliqi 08.07.1965 Baqellor Gjuhe Angleze 
180 

 41 

27 Bujar Sahiti 
 

27.01.1994 Baqellor gjuhe Angleze 
180 

2,,Januz 
Zejnullahu” 

58 

28 
 

Gentiana Rama 31.08.1993 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

 79 

29 
 

Shqipe Qosa 25.08.1978 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

2,,Njazi 
Rexhepi” 

70 

30 
 

Fitore Alidema  01.01.1992 Baqellor iprogramit 
fillor-240 

 79 

31 
 

Pranvera Pira 06.03.1986 Baqellor iprogramit 
fillor-240 

 75 

32 
 

Vlora Hetemi 04.07.1987 Baqellor i edukimit fillor-
240 

 67 

33 
 

Ajshe Musa 16.02.1995 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

 63 

34 
 

Vlora Izlamaj-Terziu 14.07.1991 Baqellor iprogramit 
fillor-240 

2,,Hysen 
Terpeza” 

69 

35 
 

Mirjeta Terziu 28.06.1993 Baqellor programi fillor-
240 

 78 

36 
 

Donjeta Salihu 25.03.1994 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

2,,Dëshmorët 
e Lubishtës 

59 

37 
 

Majlinda Rexhepaj 15.06.1976 Baqellor iprogramit 
fillor-240 

2,,Hysen 
Terpeza” 

77 

38 
 

Sevdije Demiri 11.07.1959 Baqellor i programit 
fillor-240 

 Ka 
munguar 

39 
 

Zyrafete Rama 25.12.1980 Baqellor i edukimit fillor 
-240 

 77 

40 
 

Shkendije Demiri 03.01.1995 Baqellor iprogramit 
fillor-240 

2,,N.Rexhepi’ 
3,,28 nentori 

79 

41 
 

Patriote Hajdini  14.08.1990 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

2,,De Vitisë” 
3,,NRexhepi” 

80 

42 
 

Krenare Musliu 07.02.1981 Baqellor programi fillor-
240 

2,,Hysen 
Terpeza’ 

70 

43 
 

Festona Rexhepi 20.05.1995 Baqellor në arsimin 
fillor-240 

 72 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:  SHFMU   ,,Dëshmorët e Vitisë’’ në Viti 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Makfire Musa 
 

07.01.1974 Fakulteti letersi gjuhe 
shqipe 

 23 

2. Shkodrane Sadiku 
 

04.07.1984 Fakulteti letersi shqipe 
240 

 52 

3. Albiana Halili 
 

15.08.1986 Fakulteti letersi shqipe  73 

4. Albana Hamiti 
 

04.03.1985 Fakulteti gjuhe letersi 
shqipe 243 

 71 

5. 
 

Liridona Vogliqi 03.06.1995 Baqellor letersi shqipe 
245 

 54 

6. 
 

Vlora Beqiri 14.10.1986 Baqellor letersi shqipe 
240 

 54 

7. 
 

Malsore Agushi 17.04.1983 Baqellor letersi pergjith.  
krahasimore 180 

 Ka 
munguar 

8. 
 

Fikrete Arifi 21.01.1996 Baqellor gjuhe shqipe 244  56 

9. 
 

Elhame Arifi 28.11.1994 Baqellor gjuhe shqipe 244  57 

10. 
 

Xhemile Syla  10.12.1984 Baqello letersi shqipe 240  67 

11 Ajete Pllana-
Rrahmani 

08.09.1985 Baqellor i letersisë 
Shqipe-240 

 64 

12. 
 

Valmira Shabani 23.06.1994 Baqellor letersi shqipe 
245 

 52 

13. 
 

Gyltene Hyseni 02.05.1993 Baqellor letersi shqipe 
240 

 62 

14. 
 

Qendresa kamberi 0707.1990 Baqellor letersi shqipe  34 

15. 
 

Arbona Syla 15.06.1993 Baqellor gjuhe shqipe 242  52 

16. 
 

Laura Zymeri 01.01.1989 Baqellor letersi shqipe 
240 

 45 

17. 
 

Naser lybishtani 06.10.1967 Fakulteti letersi gjuhe 
shqipe 

  

18. 
 

Blerta Hogja 10.10.1993 Baqellor letersi shqipe 
240 

 54 

      

19. 
 

Aferdita Gjymshiti 05.11.1988 Baqellor gjeografi-
ed.qytetare-240 

 76 

20. 
 

Shqipe Ismajli-Beqiri 24.03.1986 Baqellor histori-ed, 
qytetare-240 

 77 



21. Liridon Hasani 
 

10.10.1985 Baqellor histori-
ed.qytetare-240 

 44 

      

22. 
 

Xheneta Zeneli 02.06.1992 Baqellor në Arsi min fillor-
240 

 71 

 
23. 
 

 
Lavdije Ramadani 

 
05.02.1992 

 
Baqellor i programit fillor-
240 

2,,28 
Nëntori” 

72 

24 
 

Albana Misini-Haliti 09.12.1990 Baqellor i programit fillor-
240 

2,,28 
Nëntori” 

53 

      

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:   SHFMU   ,,Dëshmorët e 5 Prillit’’ në Smirë 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose me 
shum 
shkolla 
 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Trendelina Pajaziti 
 

30.04.1987 Baqellor histori-
ed.qytetare-240 

 Ka 
munguar 

2. Ardita Metallari 
 

16.11.1991 Baqellor histori-180 
Master i arkivistikes 

 51 

3. Sevdije Salihu 
 

10.03.1976 Fakulteti i historise  50 

4. 
 

Shqipe Musliu 12.07.1985 Baqellor histori-
ed.qytetare-240 

2,,Dëshmorët 
e Vitisë” 

64 

5. 
 

Ibadete Xhela 17.04.1988 Baqellor histori-
ed.qytetare-240 

2,,Halil 
Alidema” 

69 

6. 
 

Arijeta Shema 07.01.1987 Baqellor histori-183  35 

7. 
 

Besnik Pajaziti 10.01.1990 Masteri i historise-300  72 

8. 
 

Florim Brahimi 06.12.1983 Master i historise-300  65 

 
 

 
Puntor teknik 

    

1. 
 

Arsim Rexhepi 05.101973 Shkolla e mesme   60 

2. 
 

Gazmend Hyseni 12.10.1977 Shkolla e mesme   95 

3. 
 

Imri Sahiti 20.09.1966 Shkolla e mesme  95 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla: SHFMU   “Dëshmorët e Lubishtës”  Lubishtë 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose me 
shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Drilona Sejdiu 
 

10.06.1996 Baqellor programi fillor 2,,D. e Vitisë 
3,,H. Alidema 

67 

2. Valbona Arifi 
 

06.05.1987 Mesim klasor-240  58 

3. Mexhit Syla 
 

08.03.1994 Baqellor në Arsimin 
fillor-240 

2,,Dëshmorët 
e Vitisë” 

55 

4. Arlinda Ajeti 
 

06.11.1994 Baqellor i programit 
fillor - 243 

 77 

5. 
 

Anduena Islami 04.07.1992 Baqellor i programit 
fillor - 240 

2,,28 Nëntori 
3,,Nj.Rexhepi 

59   

6. 
 

Besart Rexhepi 28.12.1994 Baqellor në Arsimin 
fillor-240 

2,,28 
Nëntori” 

79 

7. 
 

Hajrie Syla 06.09.1988 Baqellor i programit 
fillor - 240 

2,,28 
Nëntori” 

88 

8. 
 

Albulena Qerimi 12.03.1991 Baqellor i programit 
fillor - 240 

2,,D e Vitisë” 
3,,28Nëntori” 

60 

9. 
 

Albina misini 10.08.1992 Baqellor i programit 
fillor - 245 

 80 

      

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla: SHML   “Gjimnazi,, Kuvendi i Lezhës’’në Viti 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Halim Emerllahu 
 

01.09.1982 Master Sociologji-300  53 

2. Manushaqe Musliu 
 

12.05.1988 Baqellor Sociologji-180  63 

3. Emine Cakolli 
 

17.02.1984 Baqellor Sociologji-180  43 

4. Hidajet Ahmeti 
 

29.11.1988 Master filozofi-300  55 

5. 
 

Kushtrim Beqiri 24.04.1989 Baqellor filozofi-183 2,,Kongresi 
i Manastirit 

55 

6. 
 

Valon Shabiu 25.08.1982 Baqellor filozofi-183 2,,Kongresi 
i Manastirit 

51 

7. 
 

Irfan Maliqi 26.08.1988 Baqellor filozofi-180 2,,Kongresi 
i Manastirit 

59 

8. 
 

Murat Sylejmani 02.08.1982 Baqellor filozofi-180  55 

9. 
 

Valentina Hazizi 03.01.1986 Baqellor filozofi-187  41 

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla: SHML   “Jonuz Zejnullahu’’ në Viti 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjes Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Nasr Emini 
 

18.09.1960 Gjuhë dhe letersi Ruse 2,,Halil 
Alidema” 

67 

  
 

    

  
 

    

  
 

    

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e kandidatëve të cilët kanë konkuruar në konkursin: Nr. 05-571/18   me datë: 26.07.2018                       

Për intervisten me shkrim 

Shkolla:  SHML  “Kongresi i Manastirit’’ në Pozheran 

Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:16.08.2018 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e 
lindjes 

Kualifikimi –përgatitja 
shkollore 

Konkuron 
Ne 1 ose 
me shum 
shkolla 
 
 

Pikët e 
testit 
meshkrim 

1. Hekuran Rama 
 

07.11.1985 Master i sociologjisë-300 2,,Kuvendi 
i Lezhes” 

71 

2. Feride Latifi 
 

27.05.1987 Master i sociologjisë-300 2,,Kuvendi 
i Lezhes” 

68 

3. Donjeta Terziu 
 

26.12.1990 Baqellor i Psikologjisë 
Master i psikologjisë 

 60 

4. Adelina Halimi 
 

18.06.1993 Baqellor i filiozofisë - 185  61 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

Të gjithë kandidatët të cilët kanë 50 pikë e më shumë ftohen të marrin pjesë në intervisten 

me gojë e cila do te mbahet sipas orarit dhe listave te shkollave qe jeni te shenuar. 

 

 

 

 

 

 

 


